ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Mouse pad plus con tasca

CK340605
4005546502281
DURABLE
5747-19

Cadauno
1

1

0.1

126

Tappetino mouse rettangolare PLUS extra sottile

Tappetino mouse extra sottile
Con tasca per foto e informazioni come elenchi telefonici, appunti ecc.

Marca DURABLE




Colore Grigio
Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr
Unita di vendita Pezzo
Con poggiapolso No
DIMENSIONI

Larghezza 300 mm
Lunghezza 200 mm
Spessore 25 mm




