

Mouse pad plus con tasca	
Codice	CK340605
EAN	4005546502281
Marca	DURABLE
Part number	5747-19
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.1
Volume (cm ³)	126
Tappetino mouse rettangolare PLUS extra sottile	
Tappetino mouse extra sottile Con tasca per foto e informazioni come elenchi telefonici, appunti ecc.	

SPECIFICHE	
Marca	DURABLE

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Grigio

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Unità di vendita	Pezzo
Con poggiapolsi	No
DIMENSIONI	
Larghezza	300 mm
Lunghezza	200 mm
Spessore	25 mm